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Nazwa i adres jednostki sprawozdawcezej:

Wojewadzka Stacja Sanitarno-

Epidemiologiczna w

Gorzowie Wikp

Jagielloficzyka 8B
66-400 Gorzow Wielkopolski

Numer identyfikacyjny REGON:

INFORMACJA DODATKOWA
Informacja dodatkowa

sporzgdzona na dzied 31/12/2022 v,

~  Adresat:

Wojewddzka Stacja Sanitarno-
Epidemiologiczna w Gorzowie Wikp

acle/a...

000586862
1. Wprowadzeni¢ do sprawozdania finansowego
Lp. Etykieta Wartoéé
1
1.1 [Nazwa jednostki Wojewddzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Gorzowie Wikp
1.2 [Siedziba jednostki Gorzow Wielkopolski
1.3 |Adres jednostki Jagielloficzyka 8B 66-400 Gorzéw Wielkopolski
L4 tPodstawowy przedmiot dziatalnodei jednostki Ochrona Zdrowia Publicznego

Okres sprawozdawczy

Roczny-2022

Agregat? (Tak / Nie)

Nie

Omowienie przyjetych zasad {polityki) rachunkowosci

Przyjeie zasady polityki rachunkowosci zgodne z Zarzqdzeniem
Dyrektora Wojewddzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiclogicznej w
Gorzowie Wikp. nr 16 z dnia 24 maja 2021

4.1 Metoda amortyzacji

Kod

Metoda amortyzacji

Dodathowy opis

2

metoda linfowa

Amortyzacja $rodkéw trwatych oraz wartosci niematerialnych i prawnych o wartosci powyzej 10 000,00 21
odbywa sig przy zastosowaniu stawek amortyzacyjnych okreslonych w przepisach o podatku dochodowym od
0s6b prawnych. Srodki trwale o wartodci nieprzekraczajacej 10 tys. 2t podlegajs jednorazowo umorzeniu w
100% w miesiacu przyjecia do uzytkowania przez spisanie w koszty.

4.2 Metody wyceny aktywow i pasywiw

okreslonej w decyzji
wladciwego organu

Kod Metoda wyceny Dodatkowy opis
1 |wyceniane wg cen nabycia |w przypadku zakupu
5 [wyceniane wg wartosci nicodplatnic otrzymane

9 |zakupione materialy na koniee roku { po inwentaryzacji) - korekta stanu materialéw uprzednio zaliczonych w koszty (materialy w
odnoszone sg bezpodrednio magazynie)
w ciezar kosztow w dniu ich
zakupu
5. Inne informacje
Kod Informacja Dodatkewy epis

I Dodatkowe informacje i objaénienia

L1 Szezegélowy zakres zmian wartodei grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj Zwigkszenia
Lp. | Wyszczegdl Wartosé Aktualizacja Nabycia Przemiesz czenia Enne Ogdlem
nienie poczatkowa wewnetrzne Zzwiekszenia
(brutto} stan na (3+4+5+6)
poczatek roku
obrotowego
@ ) 4 {5) (6) )
1 |Wartodei 488 293,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
niematerialne
i prawne
1 Srodki trwale 2272592882 0,00 1 139 796,90 0,00 0,00 I 139 796,90
1.1 {Grunty 639 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.1{Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wlasnosc
Jjednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
A 2023-03-3
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1.2 |Budynki,

lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

7 826 202,23

0,00

0,60

6,00

0,00

0,00

1.3 {Urzadzenia
techniczne 1

maszyny

2004 234,54

0,00

115 603,67

0,00

0,00

15 603,67

$rodki
transportu

471 402,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Inne $rodki
trwale

1.5

1t 784 489,59

0,06

1024 193,23

0,00

0,00

1024 193,23

Srodki trwale
placéwek

0,00

0,00

0,00

0,060

0,00

1.1 8zczegotowy zakres zmian wartedei grup rodzajowych §rodkéw trwalych oraz wartosei niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogdlem

Lp. | Wyszezegol

nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia

wewnetrzne

Inne

Ogédlem
Zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartosé
poczathowa

(brutto) stan na

koniec roku
obrotowego
(2+7-12)

®

®

(109)

(1)

(12)

(13)

I |Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

578100

¢,00

00

578L00

482 512,06

1 |Srodki trwale

0,00

186 867,28

0,00

0,00

186 867,28

23678 858,44

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

639 600,00

Grunty
stanowigce
wlasnosc
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,60

0,00

1.2 {Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
lagdowej i
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7826 202,23

1.3 |Urzadzenia
techniczne i

maszyny

6,00

£03 420,96

0,00

0,00

103 420,96

20164£7,25

Srodki
transporty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

471 402,46

Inne $rodki
trwale

0,00

»

83 446,32

0,00

0,00

83 446,32

12 725 236,50

Srodki trwale
placdéwek

6,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szezegblowy zakres zmian wartoéci grup rodzajowych Srodkdw trwalych oraz wartosei niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj

Umorzenie

Stan/rok

Wartosé netto

Lp. | Wyszezegdl

nienie

Stan
umorzenia
na peczgtek
roku
obrotowego

Aktualizacja

za rok

Amertyzacja

Inne
zwigkszenia

Inne
ZmRiejszenia

Stan
WImorzenia
na koniec

roku

obrotowego

Stan na
poczatek reku
obrotowego
(2-14)

Stan na koniec
roku
obrotowego
(13-19)

2023-03-3
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+17-18)
(14) (15) (16) 17) (18) (19 (20) (21)
1 | Wartosci 467 196,91 0,00 5674,98 0,00 5781,00 467 090,89 21 096,15 1542817
niematerialne
i prawne
1 émdki irwale 15 452 756,90 0,00 682 617,81 372 718,23 6143,06] 16501 949,88 T273171,92 7 176 908,56
.1 | Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6392 600,00 639 600,00
1.1.1| Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowiace
wiasnosc
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
W
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 Budynki’ 3346 938,10 0,00 195 655,06 0,00 0,00 3542 593,16 4 479 264,13 4 283 609,07
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej
1.3 iUrzadzenia 1 835 169,02 0,00 62 991,69 4 981,50 6 143,06 1 896 999,15 169 065,52 119 418,10
techniczne i
maszyny
1.4 |Srodki 471 402,46 0,00 0,00 0,00 0,00 471 402,46 0,00 0,00
transporiu
1.5 | Inne érodki 9799 247,32 0,00 423 971,06 367 736,73 0,001 10590 955,11 1 98524227 2134 281,39
trwale
1.2, Aktualna wartos¢ rynkowa srodkéw trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:
Lp. | Grupa rodzajowa |Warto$¢ netto (Stan| Wartoé€ rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowege)
1.1 [Grunty 0,00 0,00
1.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00|nie dotyczy
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00|nie dotyczy
obickty inzynierii
ladowej i wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00|nie dotyczy
1.3 |Urzgdzenia 0,00 0,00| nie dotyczy
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00|nie dotyczy
1.4 |Srodki teansportu 0,00 0,00
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00|nie dotyczy
1.5 |Inne érodki trwale 0,00 0,00!nic dotyczy
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00:nie dotyczy
1.3. Diugoterminowe akiywa
Ep. | Dingoierminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
altywa roku obrotowego odpisow
aktualizajacych wartosé
dlugoterminowych aktywiw
trwatych
1 jniefinansowe 0,00|nie dotyczy
2 |finansowe 0,00 |nie dotyczy
1.4. Grunty uzytkowane wieczysScie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 [Wartosé gruntéw 0,00|nie dotyczy
uzytkowanych wieczydcie
L1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu, dzieriawy i innych uméw, w tym tytulu uméw leasingu a an ”l()
5=6 2623-03-310, 13:18
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przez jednostke Srodkéw trwalych, uzywanych
na podstawie umoéw najmu, dzierzawy i innych
uméw, w tym z tytulu uméw leasingu
I | Grunty - 0,00| nie dotyczy
2 | Budynki, lokale i 0,00| nie dotyczy
obiekty inzynierii
ladowej | wodnej
3 {Urzadzenia 0,00| nie dotyczy
techniczne i
maszyny
4 | Srodki transportu 0,00] nie dotyczy
5 {Inne §rodki trwale 0,00| nie dotyczy
1.6. Papiery wartosciowe
Lp. Papiery Liczba posiadanych Warto§é Dodatkewe informacje
wartosciowe papierdw posiadanych
warto$ciowych papierow
_ wartosciowych
1 |Akcje i udzialy 0,00 0,00 |nie dotyczy
2 |Pluzne papiery 0,60 0,00 {nie dotyczy
warto$ciowe
3 |Inne 0,00 0,00 nie dotyczy

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych wartos¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwickszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotewego, z uwzglednieniem naleznosei finansowych jednostek samorzgdu
terytorialnego (stan poiyczek zagrozonych)

Lp. NaleznoSci Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku
‘ roku obrotowego obrotowego

1 |Naleznosci krétkoterminowe 201 269,95 47 640,00 712517 730,69 241 054,09

2 iNaleznosci dlugoterminowe 0,060 0,00 0,00 0,00 0,00

3 |Laczna kwota: 201 269,95 47 640,00 7 125,17 730,69 241 054,09

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwiekszeniach, wykorzystaniu, rezwigzaniu i stanie

koficowym
Lp. | Rezerwy Stan na poczgtek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowege cbrotowego informacje
utworzenia
I {Rezerwy na 0,00 0,60 0,00 0,00 0,00/nie dotyczy
postepowania
sgdowe
Inne 0,00 0,00 6,00 0,00 0,001nie dotyczy
t.3czna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zahowiazania dlogoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowa lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, akresie splaty

operacyjny), & wedlug przepisow

o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
a |powyzej ! rokudo 3 lat 0,00 |nic dotyczy
b |powyZej3 do 5 lat 0,00|nie dotyczy
¢ |powyiej 5 lat 0,00 nie dotyczy
Lyczna kwota: 0,00
L.10. Informacja o kwocie zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgednie z preepisami podatkowymi (leasing

Lp.| Zobowigzania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytulu leasingu 0,00|nie dotyczy
~ |finansowego o _
2 |z tytulu leasingn zwrolnego 0,00 nie dotyczy

1.11. Zobowigzania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieezen)

Rodzaj Kwota _ W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowigzania zabezpieczenia trwalych obratowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia _
1 |Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00[nie dotyczy
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00|nic dotyczy
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rejestrowy ub
skarbowy)

4 | Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00 nie dotyczy
Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00| nie dotyczy
zabezpicczenia

6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00| nie dotyczy
lub ubezpieczeniowa
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 nie dotyczy
Laczna kwota 0,00 0,00 0,060 0,00

1.12. Laczna kwota zobowigzah warunkowych, w tym rowniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreezen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobewigzan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charaktern i formy tych zabezpieczen

Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowigzania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatkn Kwota
zobowigzania jednostki
warunkowego
{ [Nieuznane nie dotyczy 0,00
roszezenia
wierzycieli
2 | Udzielone gwarancje [nie dotyczy 0,60
i porgczenia
3 ilnne nie dotyczy 0,00
4 }Laczna kwota 0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeid miedzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen migdzyokresowych
kosztéw stanowigeych réznice miedzy warto$cia otrzymanych finansowych skladnikéw akiywiéw a zobowigzaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia mi¢dzyokresowe kosztéw
Kod Czynne RMK Kwota

1.13.2-6 Rozliczenia migdzyokresowe

Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
miedzyokresowe
13.2 [Czynne RMK - Inne nie dotyczy 0,00
13.3 [Kwota czynnych rozliczen |nic dotyczy 0,00
migdzyokresowych

kosztéw (stanowiaca
réznice miedzy wartodcia
otrzymanych finansowych
skladnikéw aktywodw a
zobowiazaniem zaplaty za
nie)

13.4 |Bierne rozliczenia nie dotyczy 0,00
migdzyokresowe kosztow

13.5 [Rozliczenia nie dotyczy 0,00
migdzyokresowe
przychodow -
réwnowartosé
otrzymanych lub
naleznych dochoddéw
budzetowych dotyczacych
przyszlych lat obrotowych,
w tym z tytulu umdw
dlugoterminowych

13.6 [Rozliczenia nie dotyczy 0,00
migdzyokresowe
przychodéw - inne

1.14. Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i porgezen niewykazanych w bilansie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje

1 |Laczna kwota 0,00|nie dotyczy
otrzymanych przez
Jednostke gwarancji i
poreczen
niewykazanych w
bilansie

1.15. Kwota wyplacenych $rodkéw pienigznych na §wiadczenia pracownicze
Lp. | Wyszczegdl nienie Kwota Dodatkowe informacje
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F:imﬁbﬂ)dprawy emerytalne 9207,90( odprawy emerytalne
i rentowe
2 |Nagrody 274 163,17 nagrody jubileuszowe
jubileuszowe
3 |Inne 36 129,39 badania okresowe - 8.185,00 ckwiwalent za odziez - 22.929,66 refundacja za okulary- 3.900,00
zakup wody dla pracownikow - 1.114,73
4 |Kwota razem 319 500,46
1.16. Inne informacje
Lp. Opis Dodatkowe informacje
1.16 |Inne informacje nie dotyczy
2
2.1. Wysoko$¢ odpiséw aktualizujacych warto$é zapaséw
Lp. Wyszezegdlnienie Kwota
1 |Materialy 0,00
2 |Pélprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia $rodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktore powickszyly koszt wytworzenia rodkéw
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszezegblnienie Kwota
1 |Koszt wytworzenia $rodkéw trwatych w budowie 0,00
2 |W tym - odsetki 0,00
3 |W tym - r6znice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktére wystapily incydentalnie
Lp. WyszcezegbInienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 |Przychody - 0 nie dotyczy 0,00
nadzwyczajnej wartosci
2 |Przychody - ktore nie dotyczy 0,00
wystgpily incydentalnie
3 |[Koszty - o nadzwyczajnej |nie dotyczy 0,00
wartosci
4 |Koszty - ktére wystapily  |nie dotyczy 0,00
incydentalnie

2.4. Naleznosci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszczegélnienie Kwota
2.4 [Naleznosci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi whagciwemu do spraw 0,00
finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszczegélnienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje nie dotyczy 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplynaé na ocene sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp.

Inne Informacje

Opis

3

Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny
sposob wplyna¢ na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz

wynik finansowy jednostki

nie dotyczy

626
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Iworia Malecka
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